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2

1418T0O0002

1418T0O0004

0218T0O0001

1218T0O0007

1218T0O0008

1318T0O0003

1418T0O0001

1318T0O0008

1318T0O0009

0518T0O0007

Programa de adquisicion de investigacion 2015

PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE BIENES
PARA EL ÁREA DE SERVICIOS, 2015

Construccion de edificio del IMP en
Villahermosa, Tab.
REHABILITACION DE INMUEBLES EN IMP
SEDE EN DISTRITO FEDERAL
OBRAS DE APOYO EN IMP SEDE MEXICO

Obras Diversas en Dirección Regional Centro
2014-2016
CENTRO DE TECNOLOGIA PARA AGUAS
PROFUNDAS(CTAP)

REHABILITACIÓN INTEGRAL DE LA
INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO IMP
CACTUS CHIAPAS
ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE
LABORATORIOS

Construcción del edificio del IMP en Poza Rica,
Ver.

 09

 09

 27

 09

 09

 13

 30

 07

 09

 30

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

TABASCO

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

HIDALGO

VERACRUZ

CHIAPAS

DISTRITO FEDERAL

VERACRUZ

 119,388,143

 53,492,018

 360,810,387

 785,116,959

 87,602,705

 10,503,994

 808,889,215

 35,259,434

 153,059,136

 347,241,421

 115,462,309

 39,147,335

 71,842,757

 116,340,000

 18,295,803

 5,893,774

 490,473,546

 13,000,000

 102,398,805

 103,970,000

 115,462,309

 39,147,335

 702,845,880

 115,398,805

 103,970,000

 15,392,981

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E006

E007

K010

K027

K030

Investigación en materia petrolera

Prestación de servicios en materia
petrolera

Proyectos de infraestructura social
de ciencia y tecnología

Mantenimiento de infraestructura

Otros proyectos de infraestructura

 115,462,309

 39,147,335

 702,845,880

 115,398,805

 103,970,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 115,462,309

 39,147,335

 71,842,757

 116,340,000

 18,295,803

 5,893,774

 490,473,546

 13,000,000

 102,398,805

 103,970,000

 

 

 

 

 

 115,462,309

 39,147,335

 702,845,880

 115,398,805

 103,970,000

 

 

 

 

 

 

 115,462,309

 39,147,335

 702,845,880

 115,398,805

 103,970,000

 15,392,981
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1418T0O0005

1418T0O0003

PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE BIENES
DE ADMINISTRACIÓN 2015

Programa Adquisición  para el Órgano Interno
de Control 2015

 09

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 16,651,015

 103,400

 15,392,981

 100,000

 100,000Programa Presupuestario:

M001

O001

Actividades de apoyo
administrativo

Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno

 15,392,981

 100,000

 

 

 15,392,981

 100,000

 

 

 15,392,981

 100,000
  100,000


